
      DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Lucena 
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                           Marcelo Sales de Mendonça                                                     

                               Prefeito Constitucional                                                  Secretaria de Administração e Finanças 

                                

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

  Lucena -Paraíba,  quarta - feira,  05 de fevereiro de 2020 - Ano 2020 - Nº 4266                www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Lucena - PB, 04 de Fevereiro de 2020. 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LUCENA, 

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

 R E S O L V E: 

  HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade 

Pregão Presencial nº 00002/2020, que objetiva: Contratação de 

empresa especializada para fornecimento de gêneros alimentícios 

destinado ao atendimento da merenda escolar durante o ano 

letivo de 2020, conforme especificações contidas no edital e seus 

anexos; com base nos elementos constantes do processo 

correspondente, os quais apontam como proponente(s) 

vencedor(es): 

 

 - JANE GLEICE FERREIRA DA SILVA MARTINS ME. 

CNPJ: 20.754.575/0001-07. 

Valor: R$ 48.635,00. 

- MEGA MASTER COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA. 

CNPJ: 08.370.039/0001-02. 

Valor: R$ 381.303,63. 

- NEVALTO DE SOUSA PEREIRA. 

CNPJ: 21.187.875/0001-14. 

Valor: R$ 45.713,00. 

Ficando desde já os vencedores convocados para no prazo 

Máximo de 05 (cinco) dias úteis contados da expedição deste 

aviso para a assinatura dos contratos. 

 

Publique-se e cumpra-se. 

 ___________________________________________ 

MARCELO SALES DE MENDONÇA 

Prefeito 

 

HOMOLOGAÇÕES 

http://www.lucena.pb.gov.br/

